
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Čížková Jana, Služátky 7, 39301 Pelhřimov
Kletečka Antonín, Cholossiova 750, 39301 Pelhřimov

645404/0978
720612/1516

1/2
1/2

Vlastnické právo

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.03.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 3 Exe-10/2010 -17
ze dne 20.01.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

V-876/2009-304

Z-1131/2010-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

KV ADMIRAL PLUS, s.r.o., Husinecká 
903/10, Žižkov, 13000 Praha, 
RČ/IČO: 27671038

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

ve výši 55 000 Kč, budoucí pohledávky do výše 5 000 000 Kč a budoucí pohledávky do výše 
5 000 000 Kč k id. 1/2

pověřený soudní exekutor:JUDr.Eva Jablonská,Národní obrany 31,Praha

na id.1/2 pro HFS s.r.o.,Koněvova 2442/150,Praha

V-876/2009-304

V-876/2009-304

V-876/2009-304

Z-1131/2010-304

Z-1133/2010-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Pelhřimov, č.p. 750 rod.dům      919

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     919

     920

339

539

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada zemědělský půdní 

fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 034EX-2500/2009 -8 ze dne 
10.02.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
034EX-2500/2009 -7 ze dne 10.02.2010. Právní moc ke dni 22.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 5 Exe-805/2010 -
22 ze dne 05.08.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 120 EX-27454/2010 -25 ze dne 

Z-1133/2010-304

Z-1132/2010-304

Z-7100/2010-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

HFS s.r.o., Koněvova 2442/150, 
Žižkov, 13000 Praha, RČ/IČO: 
61506681

750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 ke dni 22.2.2010 ve výši 52 552 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor:JUDr.Dalimil Mika,Za Beránkem 836,Klatovy

na id.1/2 pro PROFI CREDIT Czech, a.s.,Pernštýnské náměstí 80,Pardubice

Z-1133/2010-304

Z-1133/2010-304

Z-1132/2010-304

Z-1132/2010-304

Z-1132/2010-304

Z-7100/2010-304

Z-7098/2010-304

Z-7098/2010-304

Z-7098/2010-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

20.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j.5 Exe-809/2010 -13
ze dne 28.07.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 120EX-27949/2010 -19 ze dne 
21.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j.5 Exe-1046/2010 -
26 ze dne 17.09.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 120 
EX-27454/2010 -24 ze dne 20.09.2010. Právní moc ke dni 22.09.2010.

Z-7098/2010-304

Z-7190/2010-304

Z-7191/2010-304

Z-7253/2010-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Jindřišská 941/24, Nové Město, 
11000 Praha, RČ/IČO: 61860069

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor:JUDr.Dalimil Mika,Za Beránkem 836,Klatovy

na id.1/2 pro PROFI CREDIT Czech,a.s.,Pernštýnské náměstí 80,Pardubice

pověřený soudní exekutor:JUDr.Jana Fojtová,Pražská 1156,Pelhřimov

na id.1/2 ke dni 22.9.2010 ve výši 168 405 Kč s příslušenstvím

Z-7190/2010-304

Z-7191/2010-304

Z-7191/2010-304

Z-7191/2010-304

Z-7253/2010-304

Z-7773/2010-304

Z-7773/2010-304

Z-7773/2010-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 120 
EX-27949/2010 -18 ze dne 21.09.2010. Právní moc ke dni 06.10.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 5 Exe-1087/2010 -
12 ze dne 29.09.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 79Ex-
932/2010 -16 ze dne 14.10.2010. Právní moc ke dni 18.10.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 049 
Ex-330/2010 -5 ze dne 22.09.2010. Právní moc ke dni 19.10.2010.

Z-7773/2010-304

Z-7769/2010-304

Z-7881/2010-304

Z-7882/2010-304

Z-7251/2010-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Jindřišská 941/24, Nové Město, 
11000 Praha, RČ/IČO: 61860069

Doležal Vladimír, Nádražní 316, 
39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 520419/082

GI Holding s.r.o., Telečská 1720/7,
58601 Jihlava, RČ/IČO: 26904110

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 ke dni 24.9.2010 ve výši 154 378 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marie Sárová,Fritzova 2,Jihlava

na id.1/2 ke dni 18.10.2010 ve výši 48 690 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 ke dni 19.10.2010 ve výši 3 570 č s příslušenstvím

Z-7769/2010-304

Z-7769/2010-304

Z-7769/2010-304

Z-7881/2010-304

Z-7882/2010-304

Z-7251/2010-304

Z-7251/2010-304

Z-7251/2010-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 3 Exe-439/2010 -
15 ze dne 11.11.2010.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j.5 Exe-1406/2010 -
16 ze dne 24.11.2010. Právní moc ke dni 08.01.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 35 EX-1427/2010 -7 ze dne 
07.12.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 103 Ex-44162/2010 -15 ze dne 
08.12.2010.

Z-9619/2010-304

Z-9668/2010-304

Z-9620/2010-304

Z-9665/2010-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

o

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor:Mgr.Radek Karafiát,Královský vršek 25,Jihlava

pověřený soudní exekutor:JUDr.Tomáš Vrána,Komenského 38,Přerov

na id.1/2 pro CETELEM ČR, a.s.,Karla Engliše 5/3208,Praha

na id.1/2 pro Komerční investiční a úvěrní společnost DOMOV s.r.o.,Uherská 618,Praha

Z-9619/2010-304

Z-9668/2010-304

Z-9620/2010-304

Z-9620/2010-304

Z-9620/2010-304

Z-9665/2010-304

Z-9665/2010-304

Z-9665/2010-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj.35EX-
1427/2010 -8 ze dne 07.12.2010. Právní moc ke dni 27.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 103 
Ex-44162/2010 -16 ze dne 08.12.2010. Právní moc ke dni 16.12.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 025 Ex-17513/2010 -11 ze dne 
15.03.2011.

Z-321/2011-304

Z-484/2011-304

Z-2554/2011-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha, 
RČ/IČO: 25085689

T&C DOMOV s.r.o., Chudčická 
1351/17, Bystrc, 63500 Brno, 
RČ/IČO: 27124339

ALM Capital Invest a.s., Nádražní 
385/34, Moravská Ostrava, 70200 

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 ke dni 27.12.2010 ve výši 341 878 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 ke dni 16.12.2010 ve výši 110 400 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 pro ALM Capital Invest a.s.,Dobrovského 874/29,Ostrava

na id.1/2 ke dni 22.3.2011 ve výši 39 025 Kč s příslušenstvím

Z-321/2011-304

Z-321/2011-304

Z-321/2011-304

Z-484/2011-304

Z-484/2011-304

Z-484/2011-304

Z-2554/2011-304

Z-2554/2011-304

Z-2554/2011-304

Z-2964/2011-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 025 
Ex-17513/2010 -12 ze dne 15.03.2011. Právní moc ke dni 22.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Pelhřimov čj. 4 Exe-58/2011 -32 ze 
dne 15.02.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově čj. 6 Exe-134/2011 -13
ze dne 30.03.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 067 EX-10/2011 -38 ze dne 
10.05.2011.

Z-2964/2011-304

Z-3486/2011-304

Z-4025/2011-304

Z-5107/2011-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Ostrava, RČ/IČO: 27819817 720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor:JUDr.Vít Novozámský,Bratislavská 73,Brno

pověřený soudní exekutor:Mgr.David Koncz,26.dubna 10,Cheb

na id.1/2 pro Apston Capital Ltd.Dublin 2

pověřený soudní exekutor:JUDr.Tomáš Vrána,Komenského 38,Přerov

Z-2964/2011-304

Z-2964/2011-304

Z-3486/2011-304

Z-4025/2011-304

Z-5107/2011-304

Z-5107/2011-304

Z-5107/2011-304

Z-5370/2011-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově čj. 6 Exe-183/2011 -30
ze dne 27.04.2011. Právní moc ke dni 07.06.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 103 Ex-15876/2011 -13 ze dne 
17.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní úřad v Pelhřimově čj. 4 Exe-89/2011 -17 
ze dne 04.03.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 103 
Ex-15876/2011 -15 ze dne 17.05.2011. Právní moc ke dni 20.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově čj.4 Exe-254/2011 -12 

Z-5370/2011-304

Z-5369/2011-304

Z-6036/2011-304

Z-6228/2011-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

KV ADMIRAL PLUS, s.r.o., Husinecká 
903/10, Žižkov, 13000 Praha, 
RČ/IČO: 27671038

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 pro KV ADMIRAL PLUS, s.r.o.,Husinecká 903/10,Praha

pověřený soudní exekutor:JUDr.Vít.Novozámský,Bratislavská 73,Brno

na id. 1/2 ke dni 20.5.2011 ve výši 50 000 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal,Michelská 1326/62,Praha

Z-5369/2011-304

Z-5369/2011-304

Z-5369/2011-304

Z-6036/2011-304

Z-6228/2011-304

Z-6228/2011-304

Z-6228/2011-304

Z-7024/2011-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

ze dne 06.06.2011. Právní moc ke dni 15.07.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Pelhřimov čj. 4 Exe-255/2011 -10 ze
dne 06.06.2011. Právní moc ke dni 15.07.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 5 Exe-810/2011 -
21 ze dne 20.06.2011. Právní moc ke dni 06.08.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 103 Ex-27325/2011 -12 ze dne 
11.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 103 
Ex-27325/2011 -13 ze dne 11.07.2011. Právní moc ke dni 21.07.2011.

Z-7024/2011-304

Z-7025/2011-304

Z-7507/2011-304

Z-7509/2011-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7,
České Budějovice 6, 37001 České 
Budějovice, RČ/IČO: 26764652

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřenž soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal,Michelská 1326/62,Praha

pověřený soudní exekutor:JUDr.Tomáš Vrána,Komenského 38,Přerov

na id.1/2 pro ESSOX s.r.o.,Senovážné nám.231/7,České Budějovice

na id. 1/2 ke dni 21.7.2011 ve výši 55 402,27 Kč s příslušenstvím

Z-7025/2011-304

Z-7507/2011-304

Z-7509/2011-304

Z-7509/2011-304

Z-7509/2011-304

Z-8246/2011-304

Z-8246/2011-304

Z-8246/2011-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 5 Exe-904/2011 -9
ze dne 13.07.2011. Právní moc ke dni 16.09.2011.; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 17.10.2012.; 
uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 067 EX-1120/2011 -36 ze dne 
07.10.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
081EX-19268/2011 -014Jta ze dne 01.07.2011. Právní moc ke dni 15.07.2011.

Z-8246/2011-304

Z-9072/2011-304

Z-7601/2012-304

Z-10158/2011-304

Z-2807/2012-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha, RČ/IČO: 
45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha, RČ/IČO: 
45244782

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal,Michelská 13269/62,Praha

na id.1/2 pro Apston  Capital Ltd.,Dublin 2

na id. 1/2 ke dni 15.7.2011 ve výši 57 482,50 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 ke dni 15.7.2011 ve výši 146 971,66 Kč s příslušenstvím

Z-9072/2011-304

Z-10158/2011-304

Z-10158/2011-304

Z-10158/2011-304

Z-2807/2012-304

Z-2807/2012-304

Z-2807/2012-304

Z-2840/2012-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 081 
EX-19275/2011 -014Jta ze dne 01.07.2011. Právní moc ke dni 15.07.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 5Exe-556/2012 -12
ze dne 13.04.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 3 Exe-252/2012 -
19 ze dne 21.05.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 4Exe-256/2012 -34
ze dne 22.05.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 137Ex-4260/2012 -13 ze dne 

Z-2840/2012-304

Z-3312/2012-304

Z-4087/2012-304

Z-4134/2012-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor: JUDr.Marcel Smékal,Michelská 1326/62,Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr.Petr Kocián,Veveří 125,Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr.Vít Novozámský,Bratislavská 73,Brno

na id.1/2 pro Bohemia Faktoring, s.r.o.,Letenská 8,Praha

Z-2840/2012-304

Z-2840/2012-304

Z-3312/2012-304

Z-4087/2012-304

Z-4134/2012-304

Z-4089/2012-304

Z-4089/2012-304

Z-4089/2012-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

12
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

28.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 4 Exe-289/2012 -
37 ze dne 15.06.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
137Ex-4260/2012 -12 ze dne 28.05.2012. Právní moc ke dni 31.05.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 067EX-2259/2012 -35 ze dne 
10.08.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově č.j. 4 Exe-348/2012 -
17 ze dne 01.08.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-4089/2012-304

Z-4811/2012-304

Z-5025/2012-304

Z-5894/2012-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Bohemia Faktoring, s.r.o., Letenská
121/8, Malá Strana, 11800 Praha, 
RČ/IČO: 27242617

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor: JUDr.Vít Novozámský,Bratislavská 73,Brno

na id.1/2 ke dni 31.5.2012 ve výši 20 604,22 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 pro Apston  Capital Ltd.,4.Floor,Hanover Building,Dublin

pověřený soudní exekutor: JUDr.Antonín Dohnal,Otakara Březiny 229,Jeseník

Z-4811/2012-304

Z-5025/2012-304

Z-5025/2012-304

Z-5025/2012-304

Z-5894/2012-304

Z-5894/2012-304

Z-5894/2012-304

Z-6177/2012-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

13
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 014 EX-92606/2012 -10 ze dne 
22.08.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.07.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.07.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 30.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 014 
EX-92606/2012 -11 ze dne 22.08.2012. Právní moc ke dni 11.09.2012.

Z-6177/2012-304

Z-6178/2012-304

V-2089/2005-304

Z-6609/2012-304

Z-6815/2012-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

Profidebt, s.r.o., Jindřišská 
941/24, Nové Město, 11000 Praha, 
RČ/IČO: 27221971

Apston Capital Ltd., id. č. 
00408579, 4th Floor, The Hanover 
Building, Windmill Lane, Dublin 2, 
Irsko

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Stavba: Pelhřimov, č.p. 750
Parcela:   919
Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 

o

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 pro Profidebt, s.r.o.,Jindřišská 24/941,Praha

ve výši 800 000 Kč a datem vzniku zástavního práva 27.7.2005

na id.1/2 ke dni 11.9.2012 ve výši 39 137 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 ke dni 21.2.2011 ve výši 64 949,22 Kč s příslušenstvím

Z-6178/2012-304

Z-6178/2012-304

Z-6178/2012-304

Z-6609/2012-304
Z-6609/2012-304
Z-6609/2012-304

Z-6815/2012-304

Z-6815/2012-304

Z-6815/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

14
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 067 
EX-10/2011 -16 ze dne 17.02.2011. Právní moc ke dni 21.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 067 
EX-1120/2011 -21 ze dne 29.04.2011. Právní moc ke dni 03.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 067 
EX-2259/2012 -19 ze dne 10.07.2012. Právní moc ke dni 19.07.2012.

Z-11002/2011-304

Z-11013/2011-304

Z-5638/2012-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Apston Capital Ltd., id. č. 
00408579, 4th Floor, The Hanover 
Building, Windmill Lane, Dublin 2, 
Irsko

Apston Capital Ltd., id. č. 
00408579, 4th Floor, The Hanover 
Building, Windmill Lane, Dublin 2, 
Irsko

Český inkasní kapitál, a.s., 
Václavské náměstí 808/66, Nové 
Město, 11000 Praha, RČ/IČO: 
27646751

750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 

o

o

o

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

na id.1/2 ke dni 3.5.2011 ve výši 23 859,70 Kč s příslušenstvím

na id.1/2 ke dni 19.7.2012 ve výši 142 Kč s příslušenstvím

na id. 1/2 ke dni 16.9.2012 ve výši 55 543,54 Kč s příslušenstvím

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7617/2012-304

Z-7601/2012-304

Z-7601/2012-304

Z-7601/2012-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

15
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
081EX-22559/2011 -011 HeD ze dne 30.08.2011. Právní moc ke dni 16.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pelhřimově čj. 6 Exe-474/2012 -17
ze dne 02.11.2012. Právní moc ke dni 28.11.2012.; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 21.01.2013.; 
uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 139 EX-14829/2012 -012 ze dne 
08.11.2012. Právní moc ke dni 28.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 21.01.2013.; 
uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 139 
EX-14829/2012 -011 ze dne 08.11.2012. Právní moc ke dni 28.11.2012.

Z-7601/2012-304

Z-8309/2012-304

Z-450/2013-304

Z-8311/2012-304

Z-450/2013-304

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Bohemia Faktoring, s.r.o., Letenská
121/8, Malá Strana, 11800 Praha, 
RČ/IČO: 27242617

720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

o

o

o

/-011

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

pověřený soudní exekutor: Mgr.Marcel Kubis,Masarykovo nám.44/4,Zábřeh

na id.1/2 pro Bohemia Faktoring, s.r.o.,Letenská 121/8,Praha 1

na id.1/2 ke dni 28.11.2012 ve výši 35 793,73 Kč s příslušenstvím

Z-8309/2012-304

Z-8311/2012-304

Z-8311/2012-304

Z-8311/2012-304

Z-450/2013-304

Z-450/2013-304

Z-450/2013-304

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

16
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud České Budějovice č.j.KSCB28-
INS3612/2013 -A-19 ze dne 24.04.2013.; uloženo na prac. České Budějovice

Z-450/2013-304

Z-6654/2013-301

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

GI Holding s.r.o., Telečská 1720/7,
58601 Jihlava, RČ/IČO: 26904110

Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, Nové Město, 11304 Praha, 
RČ/IČO: 45272956

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920

o

o

o

o

Z-2151/2010-304

Z-2151/2010-304

Z-2151/2010-304

Z-4237/2011-304

Z-4237/2011-304

Z-4237/2011-304

Z-2151/2010-304

Z-4237/2011-304

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

Listina

Listina

Z-6654/2013-301

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
049Ex-663/2009 -12 ze dne 19.03.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 074 
EX-03965/2011 -005 ze dne 20.04.2011.

na id.1/2 dne 19.3.2010

na id.1/2 dne 20.4.2011

na id. 1/2 dne 3.5.2012

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2013 10:55:02   

17
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547492 PelhřimovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     920
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Vztah pro Vztah k

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14028 Praha, 
RČ/IČO: 25672720

Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Stavba: Pelhřimov, 
č.p. 750
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   920
Kletečka Antonín, Cholossiova 
750, 39301 Pelhřimov, RČ/IČO: 
720612/1516, Parcela:   919

Z-3453/2012-304

Z-3453/2012-304

Z-3453/2012-304

Z-3453/2012-304

Kat.území: 718912 Pelhřimov List vlastnictví: 222

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

72911 539

Listina

/-013

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 081 
EX-13817/2012 -013 Mna ze dne 26.04.2012.

Kletečka Antonín, Cholossiova 750, 39301 Pelhřimov

Čížková Jana, Služátky 7, 39301 Pelhřimov

Pro:

Pro:

720612/1516

645404/0978

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 01.08.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.08.2003.

Smlouva kupní  ze dne 13.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2012.

o

o

V-1907/2003-304

V-3997/2012-304

29.05.2013  11:15:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 607/2013, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-05-29T11:15:33+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




